

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
01/10/2025	MERCADO DONA NENA LTDA			12.807.801/0001-42
CAFÉ TORRADO E MOÍDO EXTRA FORTE A VÁCUO		30,00000	27,980	839,40
01/10/2025	MERCADO DONA NENA LTDA			12.807.801/0001-42
LEITE FLUIDO		24,00000	5,490	131,76
01/10/2025	MERCADO DONA NENA LTDA			12.807.801/0001-42
MANTEIGA EXTRA COM SAL		5,00000	28,900	144,50
03/10/2025	CASA DAS FERRAMENTAS VOTUPORANGA EIRELI - ME			15.721.242/0001-41
MANGUEIRA FLEXÍVEL JARDIM 1/2 20 METROS		2,00000	87,400	174,80
03/10/2025	CASA DAS FERRAMENTAS VOTUPORANGA EIRELI - ME			15.721.242/0001-41
UNIÃO COM ROSCA PARA MANGUEIRA		4,00000	5,410	21,64
03/10/2025	LEIA ALVES DE MORAES ME			18.810.188/0001-07
CARRO FUNCIONAL PARA LIMPEZA COM BOLSA		1,00000	670,200	670,20
03/10/2025	MABRASEG EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA ELETRONICA LT			32.982.582/0001-45
CONTROLE PARA PORTAO ELETRONICO 2 CANAIS		3,00000	30,000	90,00
06/10/2025	A CASA DOS PLASTICOS VARIEDADES LTDA			00.652.967/0001-58
TOALHA PLASTICA PARA MESA 2,8M LARGURA 1		4,05000	41,000	166,05
06/10/2025	A CASA DOS PLASTICOS VARIEDADES LTDA			00.652.967/0001-58
TOALHA PLASTICA PARA MESA 2,8M LARGURA 1		3,50000	13,000	45,50
06/10/2025	JORGE BELARMINO HONORIO			31.603.096/0001-06
INSERÇÃO DE 1/2 PÁGINA EM JORNAL LOCAL IM		3,00000	680,000	2.040,00
06/10/2025	MERCADO DONA NENA LTDA			12.807.801/0001-42
SUCO CONCENTRADO SABOR MARACUJÁ		12,00000	9,990	119,88
07/10/2025	59.996.138 EDINALVA BARNABE ALVES			59.996.138/0001-35
REFRIGERANTE LATA 350 ML		58,00000	4,970	288,26
07/10/2025	59.996.138 EDINALVA BARNABE ALVES			59.996.138/0001-35
SALGADO FRITO TIPO COXINHA DE CARNE		58,00000	8,700	504,60
07/10/2025	ARABIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA			50.329.267/0001-03
Assento almofadado redondo		1,00000	114,950	114,95
07/10/2025	ARABIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA			50.329.267/0001-03
DUCHA HIGIENICA		1,00000	85,490	85,49
07/10/2025	ARABIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA			50.329.267/0001-03
SIFAO DE LAVATORIO		1,00000	7,800	7,80
07/10/2025	ARABIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA			50.329.267/0001-03
VALVULA LAVABO		1,00000	60,170	60,17
07/10/2025	PROLIMPO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA			59.376.632/0001-05
DETERGENTE NEUTRO LÍQUIDO 500 ML		5,00000	2,140	10,70
07/10/2025	PROLIMPO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA			59.376.632/0001-05
DISPENSER PARA SABONETE LÍQUIDO OU ÁLCOOL		2,00000	28,950	57,90

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
07/10/2025	PROLIMPO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA			59.376.632/0001-05
LIMPADOR MULTIUSO DOMÉSTICO 1ª LINHA 500		10,00000	3,180	31,80
07/10/2025	PROLIMPO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA			59.376.632/0001-05
TOALHA DE PAPEL INTERFOLHADA, BRANCA, 10		10,00000	17,380	173,80
07/10/2025	W A TANAKA			17.781.495/0001-36
AGUA MINERAL NATURAL SEM GÁS GALÃO 20 L		3,00000	10,000	30,00
07/10/2025	W A TANAKA			17.781.495/0001-36
AGUA MINERAL NATURAL SEM GÁS GARRAFA 5		300,00000	1,000	300,00
08/10/2025	BRUNO HERNANDES MORINI ME			08.068.141/0001-58
RECARGA TONER CE283 A		1,00000	50,000	50,00
08/10/2025	BRUNO HERNANDES MORINI ME			08.068.141/0001-58
RECARGA TONER CF258 A		1,00000	50,000	50,00
08/10/2025	BRUNO HERNANDES MORINI ME			08.068.141/0001-58
RECARGA TONER HP 105		2,00000	50,000	100,00
08/10/2025	FIORILLI SOFTWARE LTDA			01.704.233/0001-38
LOCACAO DE SOFTWARE		1,00000	5.384,990	5.384,99
08/10/2025	FLASH NET BRASIL TELECOM LTDA ME			10.374.369/0001-18
SERVIÇO DE PROVEDOR DE BANDA LARGA POF		1,00000	170,000	170,00
08/10/2025	LOPES SUPERMERCADOS LTDA			53.963.443/0016-20
AÇÚCAR TIPO CRISTAL		6,00000	14,980	89,88
08/10/2025	LOPES SUPERMERCADOS LTDA			53.963.443/0016-20
SUCO CONCENTRADO SABOR CAJU		12,00000	5,290	63,48
10/10/2025	ELEKTRO ELETRICIDADE E SERVICOS S/A			02.328.280/0001-97
ENERGIA ELETRICA		0,90982	12.000,000	10.917,85
10/10/2025	MABRASEG EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA ELETRONICA LT			32.982.582/0001-45
MANUTENÇÃO E CONFIGURAÇÃO DE CÂMERAS		1,00000	260,000	260,00
10/10/2025	VITORIA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS DE VOTUPORANGA LT			02.472.382/0001-81
Lavagem do carro		1,00000	70,000	70,00
13/10/2025	APRAVEL VEICULOS LTDA			07.103.006/0001-33
Filtro de ar de refrigeração do veículo		1,00000	80,000	80,00
13/10/2025	APRAVEL VEICULOS LTDA			07.103.006/0001-33
FILTRO DE COMBUSTIVEL		1,00000	38,380	38,38
13/10/2025	APRAVEL VEICULOS LTDA			07.103.006/0001-33
FILTRO DE OLEO DO MOTOR		1,00000	57,340	57,34
13/10/2025	APRAVEL VEICULOS LTDA			07.103.006/0001-33
FILTRO DE POLEN- SUBST		1,00000	80,000	80,00
13/10/2025	APRAVEL VEICULOS LTDA			07.103.006/0001-33
KIT REVISÃO		1,00000	63,000	63,00
Fiorilli S/C Software Ltda				

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
13/10/2025	APRAVEL VEICULOS LTDA			07.103.006/0001-33
LÂMPADA DO PORTA LUVAS		1,00000	55,230	55,23
13/10/2025	APRAVEL VEICULOS LTDA			07.103.006/0001-33
Lavagem do carro		1,00000	50,000	50,00
13/10/2025	APRAVEL VEICULOS LTDA			07.103.006/0001-33
LIMPEZA E SUBSTITUICAO DO FLUIDO DA TRAN		1,00000	400,000	400,00
13/10/2025	APRAVEL VEICULOS LTDA			07.103.006/0001-33
OIL TREATMENT AUTOMOTIVO		2,00000	75,000	150,00
13/10/2025	APRAVEL VEICULOS LTDA			07.103.006/0001-33
OLEO CÂMBIO		10,00000	152,000	1.520,00
13/10/2025	APRAVEL VEICULOS LTDA			07.103.006/0001-33
OLEO PARA MOTOR		3,00000	82,000	246,00
13/10/2025	APRAVEL VEICULOS LTDA			07.103.006/0001-33
REVISÃO DE VEÍCULO		1,00000	455,000	455,00
13/10/2025	PAPELARIA ALVITO LTDA			50.561.828/0001-97
FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MM X 100M		5,00000	7,500	37,50
13/10/2025	PAPELARIA ALVITO LTDA			50.561.828/0001-97
PILHA ALCALINA AA 1,5V CARTELA COM 2		24,00000	5,000	120,00
13/10/2025	PAPELARIA ALVITO LTDA			50.561.828/0001-97
PILHA ALCALINA AAA PALITO 1,5V CARTELA COI		24,00000	4,150	99,60
15/10/2025	W A TANAKA			17.781.495/0001-36
AGUA MINERAL NATURAL SEM GÁS GALÃO 20 L		3,00000	10,000	30,00
15/10/2025	W A TANAKA			17.781.495/0001-36
AGUA MINERAL NATURAL SEM GÁS GARRAFA 5		300,00000	1,000	300,00
16/10/2025	59.996.138 EDINALVA BARNABE ALVES			59.996.138/0001-35
REFRIGERANTE LATA 350 ML		58,00000	4,970	288,26
16/10/2025	59.996.138 EDINALVA BARNABE ALVES			59.996.138/0001-35
SALGADO FRITO TIPO COXINHA DE FRANGO		58,00000	8,700	504,60
16/10/2025	ARABIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA			50.329.267/0001-03
CAP ESGOTO 150MM		3,00000	14,470	43,41
16/10/2025	ARABIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA			50.329.267/0001-03
FITA AUTOFUSÃO 10 MTS 19 MM		3,00000	22,990	68,97
16/10/2025	ARABIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA			50.329.267/0001-03
FITA ISOLANTE 3M 33+ ROLO 20M		3,00000	31,860	95,58
16/10/2025	ARABIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA			50.329.267/0001-03
VERNIZ BRILHANTE 3,6 LITROS		1,00000	148,480	148,48
16/10/2025	JMC COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDU/			11.728.132/0001-50
CAPACETE PLASTICO COM CARNEIRA COM C.A		1,00000	25,000	25,00

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
16/10/2025	JMC COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDU/		11.728.132/0001-50	
SAPATO COTURNO PRETO N42 CA 40677		1,00000	110,000	110,00
16/10/2025	JMC COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDU/		11.728.132/0001-50	
TELA TIPO PROTETOR FACIAL METALICA COM S		1,00000	75,000	75,00
17/10/2025	DENISE APARECIDA RODRIGUES MARABEIS		38.387.079/0001-28	
PAPEL DIPLOMATA OPALINE BRANCO A4 180 G/		8,00000	16,800	134,40
17/10/2025	OLIPREMAC SUPRIMENTOS E SERVIÇOS LTDA.		01.830.461/0001-54	
LIMPEZA, AJUSTE E SUBSTITUIÇÃO DE ENGREN		1,00000	350,000	350,00
17/10/2025	WALDEMAR PERES - EMBALAGENS ME		09.077.401/0001-14	
COPO PLASTICO BRANCO ANTIESTÁTICO PS DE		2,00000	182,900	365,80
17/10/2025	WALDEMAR PERES - EMBALAGENS ME		09.077.401/0001-14	
COPO PLASTICO DESC 180 ML REFORCADO- C>		2,00000	95,900	191,80
20/10/2025	W A TANAKA		17.781.495/0001-36	
AGUA MINERAL NATURAL SEM GÁS GALÃO 20 L		8,00000	10,000	80,00
21/10/2025	59.996.138 EDINALVA BARNABE ALVES		59.996.138/0001-35	
LANCHE QUENTE TIPO X-SALADA		58,00000	28,950	1.679,10
21/10/2025	59.996.138 EDINALVA BARNABE ALVES		59.996.138/0001-35	
REFRIGERANTE LATA 350 ML		58,00000	4,970	288,26
21/10/2025	BIANCA DACAL LOPES 46810273832		35.136.978/0001-60	
CARTUCHO DE TINTA HP 954XL AMARELO		2,00000	316,000	632,00
21/10/2025	BIANCA DACAL LOPES 46810273832		35.136.978/0001-60	
CARTUCHO DE TINTA HP 954XL CIANO		2,00000	326,000	652,00
21/10/2025	BIANCA DACAL LOPES 46810273832		35.136.978/0001-60	
CARTUCHO DE TINTA HP 954XL MAGENTA		2,00000	310,000	620,00
21/10/2025	BIANCA DACAL LOPES 46810273832		35.136.978/0001-60	
CARTUCHO DE TINTA HP 954XL PRETO		2,00000	360,000	720,00
21/10/2025	BIQ BENEFICIOS LTDA		07.878.237/0001-19	
AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO		1,28395	4.556,242	5.850,00
21/10/2025	VEROCHEQUE REFEICOES LTDA		06.344.497/0001-41	
AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO		0,30483	44.779,754	13.650,00
21/10/2025	VITORIA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS DE VOTUPORANGA LT		02.472.382/0001-81	
Lavagem do carro		1,00000	70,000	70,00
21/10/2025	W A TANAKA		17.781.495/0001-36	
AGUA MINERAL NATURAL SEM GÁS GARRAFA 5		300,00000	1,000	300,00
23/10/2025	COMERCIO E REPRESENTACAO DE PRODUTOS AGRICOLAS A		05.819.542/0001-04	
Disjuntor bipolar 20 A		1,00000	57,690	57,69
23/10/2025	LTP COMUNICACAO LTDA		03.913.707/0001-87	
VEÍCULAÇÃO DE SPOTS (ÁUDIOS) EM EMISSOR		15,00000	20,000	300,00

Data	Fornecedor		C.N.P.J.
Produto	Quantidade	Valor Uni.	Total
23/10/2025 SUPERINTENDENCIA DE AGUA E ESGOTOS DE VOTUPORANG		72.962.806/0001-71	
SERVICO DE AGUA E ESGOTO	0,87959	1.500,000	1.319,38
23/10/2025 TELEFONICA BRASIL SA		02.558.157/0001-62	
SERVIÇO TELEFONIA FIXA -0800	0,71357	750,000	535,18
24/10/2025 TIM S A		02.421.421/0001-11	
SERVICO DE TELEFONIA MOVEI	1,94016	2.202,035	4.272,30
27/10/2025 BRASILSEG COMPANHIA DE SEGUROS		28.196.889/0001-43	
SEGURO DE VIDA SERVIDORES E VEREADORES	0,95200	250,000	238,00
27/10/2025 MARCOS ANTONIO LAMANA EPP		56.780.638/0001-47	
REPARAÇÃO DE, CONCERTO DE ARTIGOS DO M	1,00000	430,000	430,00
27/10/2025 MERCADO DONA NENA LTDA		12.807.801/0001-42	
CAFÉ TORRADO EM GRÃOS EXPRESSO GOURM	4,00000	115,000	460,00
27/10/2025 MERCADO DONA NENA LTDA		12.807.801/0001-42	
CHA TIPO MATE, SABOR NATURAL, CX 250 GR	8,00000	6,990	55,92
27/10/2025 MERCADO DONA NENA LTDA		12.807.801/0001-42	
LEITE FLUIDO	24,00000	5,490	131,76
27/10/2025 MERCADO DONA NENA LTDA		12.807.801/0001-42	
MANTEIGA, TIPO EXTRA, COM SAL, EMB 500 GR	8,00000	28,900	231,20
27/10/2025 MERCADO DONA NENA LTDA		12.807.801/0001-42	
PALITO DE DENTE CX 200 UN	4,00000	2,490	9,96
27/10/2025 MERCADO DONA NENA LTDA		12.807.801/0001-42	
SUCO CONCENTRADO SABOR CAJU	10,00000	4,490	44,90
27/10/2025 MERCADO DONA NENA LTDA		12.807.801/0001-42	
SUCO CONCENTRADO SABOR MARACUJÁ	12,00000	10,490	125,88
27/10/2025 P&P COLIBRI - CONSULTORIA E SOLUCOES S/S - LTDA		15.417.725/0001-57	
LOCACAO DE SOFTWARE	1,00000	500,000	500,00
28/10/2025 59.996.138 EDINALVA BARNABE ALVES		59.996.138/0001-35	
LANCHE FRIO	60,00000	8,450	507,00
28/10/2025 59.996.138 EDINALVA BARNABE ALVES		59.996.138/0001-35	
REFRIGERANTE LATA 350 ML	60,00000	4,970	298,20
28/10/2025 GRAFICA SAO BENTO LTDA ME		46.934.014/0001-83	
FABRICAÇÃO DE BANNER COM 4 ILHÓS 3M X 1M	1,00000	295,000	295,00
28/10/2025 PAPELARIA ALVITO LTDA		50.561.828/0001-97	
CAIXA DE SOM PARA COMPUTADOR	1,00000	60,000	60,00
28/10/2025 SERVICON AR CONDICIONADO LTDA - ME		09.813.649/0001-04	
MANUTENÇÃO E LIMPEZA DE AR CONDICIONAD	1,00000	878,590	878,59
29/10/2025 JORGE BELARMINO HONORIO		31.603.096/0001-06	
INSERÇÃO DE 1/2 PÁGINA EM JORNAL LOCAL IM	2,00000	680,000	1.360,00

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
29/10/2025	LEIA ALVES DE MORAES ME			18.810.188/0001-07
LIMPADOR MULTIUSO DOMÉSTICO 1ª LINHA 500		6,00000	7,500	45,00
29/10/2025	LEIA ALVES DE MORAES ME			18.810.188/0001-07
PANO MULTIUSO 4 EM 1		3,00000	16,800	50,40
29/10/2025	LEIA ALVES DE MORAES ME			18.810.188/0001-07
PANO PARA LIMPEZA, XADREZ AZUL, ALGODAO		5,00000	8,700	43,50
29/10/2025	LEIA ALVES DE MORAES ME			18.810.188/0001-07
TOALHA DE PAPEL INTERFOLHADA, BRANCA, 10		4,56757	18,500	84,50
29/10/2025	LOCAL SOLUCOES INTELIGENTES LTDA			46.128.566/0001-02
CERTIFICADO DIGITAL TIPO E-CPF A1 PADRÃO I		1,00000	126,000	126,00
29/10/2025	LOCAL SOLUCOES INTELIGENTES LTDA			46.128.566/0001-02
CERTIFICADO DIGITAL TIPO E-CPF A3 COM TOK		1,00000	250,000	250,00
29/10/2025	MARCOS ANTONIO LAMANA EPP			56.780.638/0001-47
REPARAÇÃO DE, CONserto DE ARTIGOS DO M		1,00000	200,000	200,00
30/10/2025	CENTRO SOCIAL DE VOTUPORANGA			72.961.519/0001-47
ESTAGIÁRIO		1,00000	4.048,000	4.048,00
30/10/2025	CGMP - CENTRO DE GESTAO DE MEIOS DE PAGAMENTO S.A.			04.088.208/0001-65
TARIFA DE PEDAGIO		1,27714	1.000,000	1.277,14
30/10/2025	EMPRESA DE PUBLICIDADE RIO PRETO S.A.			59.963.488/0001-03
ASSINATURA DE JORNAL E REVISTAS		1,00000	1.300,000	1.300,00
30/10/2025	FUNDACAO RADIO EDUCACIONAL DE VOTUP.			53.220.208/0001-82
SERVIÇO DE TRANSMISSÃO AO VIVO DAS SESS		1,00000	22.123,230	22.123,23
30/10/2025	GOVERNANÇABRASIL SA TECNOLOGIA E GESTAO EM SERV			00.165.960/0001-01
LOCACAO DE SOFTWARE		1,00000	3.673,740	3.673,74
30/10/2025	MGL POWER COMERCIO E SERVICOS LTDA			51.529.217/0001-24
LOCAÇÃO DE NOBREAK		1,00000	737,500	737,50
30/10/2025	R. T. DISTRIBUDORA EIRELI - ME			23.680.765/0001-15
DETERGENTE NEUTRO LÍQUIDO 500 ML		12,00000	1,990	23,88
30/10/2025	R. T. DISTRIBUDORA EIRELI - ME			23.680.765/0001-15
LIMPADOR MULTIUSO DOMÉSTICO 1ª LINHA 500		15,00000	3,100	46,50
30/10/2025	R. T. DISTRIBUDORA EIRELI - ME			23.680.765/0001-15
LIMPADOR MULTIUSO LIMPEZA PESADA CONCE		10,00000	9,100	91,00
30/10/2025	R. T. DISTRIBUDORA EIRELI - ME			23.680.765/0001-15
PANO MULTIUSO 4 EM 1		6,00000	16,750	100,50
30/10/2025	R. T. DISTRIBUDORA EIRELI - ME			23.680.765/0001-15
PAPEL TOALHA INTERFOLHADO PACOTE 1000 F		20,00000	11,790	235,80
30/10/2025	SANNOVEL SEGURANCA LTDA			48.284.171/0001-16
SEGURANÇA PATRIMONIAL DESARMADA DE SE		1,00000	5.674,000	5.674,00

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
30/10/2025	SANTA CASA DE MISERIC. VOTUPORANGA PLANO SANSAUDE		72.957.814/0001-20	
SERVIÇO DE ASSISTÊNCIA MÉDICA		1,00002	8.420,808	8.420,94
30/10/2025	SINO CONSULTORIA E INFORMATICA LTDA		56.982.416/0001-07	
LOCACAO DE SOFTWARE		1,04760	2.879,400	3.016,46
30/10/2025	TELEFONICA BRASIL SA		02.558.157/0001-62	
SERVIÇO TELEFONIA FIXA -0800		0,16941	750,000	127,06
30/10/2025	V1 PRODUCAO DE VIDEOS LTDA		24.666.272/0001-93	
FILMAGEM, GRAVACAO, PRODUCAO, EDICAO EI		2,00000	1.353,575	2.707,15
		1.838,596	133.906,014	120.503,370